- 1 -

汉江流域大学联盟
盟字〔2020〕2 号

关于举办汉江流域大学联盟教务处长联席会议的
通 知

汉江流域大学联盟各成员单位：

为深入贯彻落实全国教育大会、新时代全国高校本科教育工作

会议和教育部《关于加快建设高水平本科教育 全面提高人才培养能

力的意见》精神，进一步加强联盟成员高校之间的交流与合作，经

协商，决定举办汉江流域大学联盟教务处长联席会议，诚邀盟内各

校领导及相关专家出席会议并作交流报告。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

加快推进高水平本科教育，全面提升人才培养质量

交流研讨参考议题：

1.高水平本科人才培养体系研究与实践

2.一流专业、一流课程的建设与改革

3.深入推进课程思政建设的基本路径与实施策略

二、会议时间和地点

1.会议时间：2020 年 12 月 10 日（星期四）至 11 日（星期五）。

2.会议地点：陕西理工大学第三会议室。

三、参会人员

汉江流域大学联盟成员单位校领导、教务处长、专家学者等。

- 2 -

四、日程安排

1.12 月 10 日 14:00-18:00 报到，报到地点：盛世国际酒店（汉

中市汉台区东一环路，陕西理工大学东门对面），电话：

0916-8839888、8859888。

2.12 月 11 日上午开幕式、主题报告；下午交流研讨。

3.12 月 12 日（星期六）离会。

五、其他事宜

1.参会人员往返交通费、住宿费自理。

2.请于 11 月 25 日（星期三）前将会议回执单（见附件）和

会议交流 PPT 发送至邮箱 274613009@qq.com。

3.会务联络人及电话：

陈记 13891610731 徐珊珊 18161760513

办公电话：0916-2641544 传真：0916-2641900

汉江流域大学联盟 陕西理工大学

2020 年 10 月 30 日

- 3 -

附件

汉江流域大学联盟教务处长联席会议回执单

学校名称

联系人 联系电话 传真

姓 名 性别 职 务 手机

住宿要求： 单间： 间； 标间： 间；鉴于疫情实际，建议各校安排 2-3

人参会，感谢支持与谅解！